Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 3 февраля 2010 года № 661/69

Об отчёте Главы города Реутов о своей деятельности, о деятельности Администрации города Реутов, Комитета по управлению имуществом города Реутов за 2009 год

Заслушав доклад Главы города Реутов Ходырева А.Н. об отчёте Главы города Реутов о своей деятельности, о деятельности Администрации города Реутов, Комитета по управлению имуществом города Реутов за 2009 год, Руководствуясь частью 4 статьи 27, частью 8 статьи 28, частью 4 статьи 32, частью 17 статьи 36 Устава городского округа Реутов, Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Отчёт Главы города Реутов Ходырева А.Н. о своей деятельности, о деятельности Администрации города Реутов, Комитета по управлению имуществом города Реутов за 2009 год (прилагается).

2. Настоящее Решение и Отчёт Главы города Реутов Ходырева А.Н. о своей деятельности, о деятельности Администрации города Реутов, Комитета по управлению имуществом города Реутов за 2009 год.

Исполняющий функции

Председателя Реутовского городского

Совета депутатов

П.И. Махонин